
CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.C8f8zinho.rs.gov.br
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS DE 26/11/2012

MOVIMENTAÇÕES DO CAIXA
ENTRADAS (DÉBITO) VALORES SAlDAS (CRÉDITO) VALORES

Receitas Orçamentárias 0,00 Despesas Orçamentárias 0,00

Receitas Extra-Orçamentãrias 0,00 Despesas Extra.Qrçamentãrias 0,00

Retiradas de Bancos 0,00 Depósitos Bancãr:os 0,00

TOTAL 0,00 TOTAL 0,00

Saldo Anterior 0,00 Saldo do dia 0,00

SOMA 0,00 SOMA 0,00

MOVIMENTAÇÕES DOS CAIXAS/BANCOS
CAIXA SALDO DÉBITOS CRÉDITOS SALDO

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS ATUAL

TOTAL . 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCOS SALDO DÉBITOS CRÉDITOS SALDO

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS ATUAL

16713 - Camara 0402334103 349.580,06 12,50 1.084,45 348.508,11
-

TOTAL 349.580,06 12,50 1.084,45 348.508,11

TOTAL CAIXA/BANCOS 349.580,06 12,50 1.084,45 348.508,11

TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS
DESCRiÇÃO 1 VALOR ESTORNO I TOTAL BANCO

TOTAL I 0,00 0,00 I 0,00 0,00

rf..-c

81110: c.mzlnho
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
DESCRIÇÃO

TOTAL
VALOR

0,00

TOTAL CONTA

',00

BulI: carazinl'lD
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZ/NHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ ..89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

RECEITAS EXTRA.QRÇAMENT ÁRIAS
DESCRIÇÃO VALOR ESTORNO TOTAL TOTAL CONTA

16713 • BANRISUL

420 • INSS 7,11 0.00 7,11 0.00
437 • COTA RECEBIDA IRRF PESSOAl 5,39 0,00 5,39 12,50

TOTAL 12,50 0,00 ',00 12,50

8ase:CllIlIZinho

Tesounlri8>RelMório$>EmissifO de BoJerlm C8f2_emissbolOO2.php Emissor: Fabiano Santiago Pereim Exerc: 2012 Data: 26-11-2012. 11:01:38 "".315
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZJNHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO VALOR ESTORNO TOTAL TOTAL CONTA

16713 .BANR/SUL 1.084,45 0.00 1.084,45 1.084,45

TOTAL 1.084,45 0,00 1.084,45 0,00

B_;QII'lI2lnl!o

TsSOUt'Srta>Rel8fórios>Emissâo de BoJetim cai2_omissboIOO2.php Emissor. Fabiano SatJtisgo P~reira ExeTC: 2012 Data: 26-11-2012. 11:01:36 Pág 415
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DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO

•• tir

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.csf8zinho.rs.gov.br

VALOR ESTORNO TOTAL BANCO

TOTAL

fi)Qf
Agente Anancelro

Fabiano PereIra

0,00 0,00 D.OO 0,00

e-: ClIrazinho
TesoonuilPRelatórios>Emisslo de Boletim caiZ_omissboIOO2.php Emissor. Fabiano Silntiago Pemira Exere: 2012 Deta: 26-11-2012. 11:01;~ Pig&5
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha. 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

.,.;EXTRATOBANcARIO SINT~TICO

PERloDO: 26111/2012 A'2ISi1~~2~'12li"
SOMENTE CONTAS BANCÁRIAS

BAIXA HANcARIA~ AGRUPADO PELA CLASSIFICAÇÃO

136,60

947,85

CRÉDITO

1.0S4,451
348.50S,11j

,.. J1,.OS~,451
348.50S; l1l

7,11

5,39

12,50

349.5S0,06

DÉBITO

li,.

SALDO ANTERIOR:

CHEQUE SLIP

TOTAIS DA MOVIMENTAÇÃO NO DIA:

(0){r~~{'':.~~':'j ; ",I SALDO NO DIA:

TOTAIS D~MOVIMENTAÇÃO: i:::I::lilfiTIT':,,12,50
. ,SALDO FINAL:

202932
203403

ORDEM

4352
4352

PLANILHA EMPENHO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

54/2012

101612012

CONTRAPARTIDA -

'~I

2611112012 131730 .CGMP CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAME

2611112012 126968 - FOLHA PAGTO.MENSAl

26/11/2012 420 (16940) - INSS

26/11/2012 437 (17116). COTA RECEBIDA IRRF PESSOAL

CONTA: 16713 - Camara

I DATA,

Base: carazlnho

Tesoumris>RelBt6rios de Confertmc;ias>Extrnto Sane caf2_extrtJlobMCarioOO2.php Emfssor: Fabiano Santlsgo Pereira &tere; 2012 Dsta; 26-11-2012 _ 11:01:07 Pdg 111
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rn",;;;,"'oo,",'",o1>c",,=,,;o-. --------------------,
N°Credor : 126968 CNPJ:
Nome : FOLHA PAGTO.MENSAL
Endereço
Município : CARAZINHQ-RS CEP:
8anco/AgJConta
Telefone Fax :

SALDO

947,85
947.85

947,65

PAGO
0,00
0,00

II V"", 'o Em",ho

ANULAOO

0,00
0,00

101612012

ORDEM DE PAGAMENTO N°: 203403
DATA DE EMiSSÃO: 26/11/2012

VALOR

947,85
947,85

Órgão
Unidade
Função
Proj/Ativ
Dotação
Elemento

Dados da Ordem de Pagto,
ELEMENTO DESCRIÇÃO
3319011740000 SUBSIDlOS
Ref. Nota Fiscal nO: FOLHA, de 26/1112012

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores da Cunha
CARAZINHO
54-33302322

89.965.222/0001-52

: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
: 01 • Câmara Municipal
: 01 - LEGISLATIVA
: 2005 - MANUTENÇÂO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL
: 01.01.01.031.0001.2005.3319011000000.0001
: 3.1.9.0.11.00.00.00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

LR_oc_Urs_o__ 1_._L1_V_R_E ---J I E"""Mo"

TOTAL DA ORDEM 947,85

SALDO ANTERIOR 947,85

OUTRAS ORDENS 0,00

VALOR RESTANTE 0,00

OBSERVAções:

VLR. REF. COMPLEMENTE EMPENHO FOLHA SUBSIDIOS NO MES DE NOVEMBRO DE 2012 FOLHA PAGA A MENOR, CFE. SOLICITAÇÃO E DEMAIS COMPROVANTES
ANEXOS.

II
Repasses Dados das Retenções

TOTAL 0,00

TOTAL 0,00 I
úauloo DA ORDEM DE PAGTO. 947,85

DATA

CREDOR

CHEQUE N° DJ.r, ~
OANCO'" ~~

DOCUMENTO N°

TESOURARIAPAGUE-SE

RECIBO

RECEBI(EMOS) 00 MUNICIPIO DE CARAZINHO. A IMPORTÃNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE A:
( ) PARTE 00 VALOR EMPENHADO ( ) SALDOfTOTAL EMPENHADO

~~
EM ' '___ EM ' ' _

CREDOR
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO
54-33302322

NOTA DE EMPENHO N":
DATA DE EMiSSÃO:

TIPO:

001016
2611112012
ORDINÁRIO

"'D""""",",,,,=e"•••=oc=-. ---------------------,
N' Credor : 126968 CNPJ: ../-
Nome : FOLHA PAGTO.MENSAL
Endereço : . O
Munlelpio : CARA2INHO-RS CEP:
Telefone Fax :

89.965.222/0001-52
Órgão : 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Unidade : 01 - Câmara Municipal
Funçllo 01 - LEGISLATIVA
Subfunção: 031 - ACAO LEGISLATIVA
Programa: 0001- EXECUçAO DA AçAo LEGISLATIVA
Proj/AlIo : 2005 - MANUTENÇAO GERAL DA CAMARA MUNICIPAL
Rubrica : 3.3.1.9.0.11.00.00.00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recurso : 1 - LIVRE

Reduzido : 4512
Licitação
Modalidade de Licitaçllo: DISPENSA DE L1CITAÇAo
Caracteristica Peculiar : 000 - NÃO SE APLICA

PROCESSO DE COMPRA W 000000

AUTORIZAÇÃO N° 174584

I
Valor Orçado 1 630 O. . 00,00

I Valor Empenhado 947,85

SEQ. DO EMPENHO N° 302374

PROC. ADMIN (PA):

II sa.,An~ri" 010194.48 ,

11""'0 Aluo! 193.532,25

;

I

I

QUANT MATERIAL OU SERViÇO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3.3.1.9.0.11.74.00.00. SUBSIDIOS
1 947,85 947,85

VENCIMENTOS (VLR. REF. COMPLEMENTE EMPENHO FOLHA SUBSIDIOS NO MES DE NOVEMBRO DE 2012
FOLHA PAGA A MENOR, CFE. SOLICITAÇÃO E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.)

RESUMO:
VLR. REF. COMPLEMENTE EMPENHO FOLHA SUBSIDIOS NO MES DE NOVEMBRO DE 2012 FOLHA PAGA A MENOR, CFE.
SOLICITAÇÃO E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

DESTINO: TOTAL 947,85

DATA

AGENTE FINANCEIRO

TESOURARIA

CHEQUEW

IlANCON"
OOCUMENTOW

PAGUE-SE

DATA

RECIBO

RECESI(EMOS) DO MUN1ClpI0 DE CARAZINHO. A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE À;

MPENHAOO ( ) SALDOrrOTAl EMPENHADO

R$
EM ' ' _

CONTADORIA

( ) PARTE 00 VALOR

R$
EM ' ' _

CREDOR CREDOR

EmIssor./USOUZ8 D8ts: 2&1112012 HOf1J:12:00:00



II

Impressão - BanrisuI [1354012788880]

BANRISUL
AGENCIA: 0170 - CARAZINHO
CONTA .. : 04.023341.0-3
NOME ... : CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
IDENTIFICACAO:- 272912112797568941

PARA SIMPLES.CONFERENCIA

SALDO DA CONTA
~ALDO LIVRE ..•........ R$

TOTAL LIVRE .............• , .. R$
INVEST RESGATE AUT R$
TOTAL DISPOlaVEL •.••........ R~

FUNDO BANRISUL AUTOMATICC
V~~OR DA COTA....
Q~ANTIDADE DE COTAS
VALOR LIQ. P /RESGA.'i'E

27/1112012

4,17
348".838,76
346.812,93

POSIC1\O ~H 27/H/2Q12
2,02728

172.081.65691
348.857,69

Página 1 de 1

-+--- -- --- ------- ------ --- ------- -- -------- -_..---_..-- ---- -- ---- -----+-
DIA HISTORICO DOCUMENTO V A L o R
-+- ---- -- _._--- _..:--- --- --- - -- ~----- _..:.-- - -- -- -- -- ---_._--- ------ --- - - -- -+-
--~-----------:-----.- MOVIMENTO~ DA CON':'A CORRENTE "--------------------

SALCO ANT EM 23/11/2012
++ MOVIM;NTOS NOV/2012
26 RESGATE AUTOM

ca. FOLEJI. rGTO
VIA FA-::r::..
S A.LDG NA Dr;~11

cooooo
l39S.;l1
0-;.]330

26,12

1. ":>50,00
935,35-
136,60-

4,17

-------- .•.• ------- EXl'?ATC .~.'~~:"_T.S02:?"' DE 2-i/::.l!2C:;; -------------------

SAC ecoo 6q6 1515
OUVIDC~IA 0300 C11 2200

27/111:'.0, ~.



RUBRICA
0010
0600
0604
0605
0606
0607
0713
0721
0724
0727
0860
R904
R913

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Floros da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

N.FUNC.' ,QUANT" DESCRIÇÃO IIIIl•. PROVENTOS
12 1075.00 SUBS DIO 42,653,48
2 0,00 SEGURO DE VIDA
4 82,00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
1 0,00 DESCONTO AUTORIZADO
3 13.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
1 2.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
3 3.00 PENSÃO ALlMENTlclA JUDICIAL VL
6 0.00 PLANO EMPRESA CLARO
1 0.00 DESCONTO FARMAclA SESI
2 0.00 PLANO EMPRESA CLARD-DIFERENÇA
1 0,00 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIAL

12 128.00 'IoINSS SI SALÁRIO
11 177.50 IRRF SOBRE SALÁRIO

154,00
3,582,47

77,25
1.441,16
394,48

3,087,98
1,468,03

24,67
205,71
705,90

4,082,52
1,773,47

0,00 F.G.l.S. EMPR:

II

.1

BASE F.G.l.S. :

0,00 INSS:

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N. FUNCIONARIOS
BASE PREVID~NCIA
BASE I.R.R.F
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DIFERENCA

42.653,48 lpelRs Prev.3:

0,00

42.653,48 16.977,64
25.675,84

12
42,653,48
42.653,48

0,00
0,00
0,00
0,00

25,675,84

0,00 BASE PREV.4: 0,00

Base: carazInho

P9soo8f>Rfllatórios Fil78rlCeiros>Resumo da Folha pes2JesumoG02.php Emissor: Lucianalnes Lampen De Souza Exare: 2012 Data: 26-11.2012. 08:J7:15 Pág 111
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av F/ores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

Ri::SUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO
ARQUIVO: DE SALÁRIO
PERfoDO: 11/2012
VI.N~ULO: GERAL

RESUMO GERAL -LOTAÇÃO: 40101 A 40102

RUBRICA N.FUNC.
0010 12
0440 1
0600 2
0604 4
0605 1
0606 3
0607 1
0608 1
0713 3
0721 6
0724 1
0727 2

1\ R904 12
R913 11

I'I

QUANT. DESCRiÇÃO
1050.00 SUBS 010

0.00 DIÁRIAS
0.00 SEGURO DE VIDA
82.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0.00 DESCONTO AUTORIZADO
13.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
2.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
1.00 DIÁRIAS PAGAS
3.00 PENSÃO ALlMENTlclA JUDICIAL VL
0.00 PLANO EMPRESA CLARO
0.00 DESCONTO FARMÁCIA SESI
0.00 PLANO EMPRESA CLARO-DIFERENÇA

128.00 %INSS SI SALÁRIO
177.50 IRRF SOBRE SALÁRIO

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N. FUNCIONÁRIOS
BASE PREVID~NCIA
BASE I.R.R.F
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DIFERENCA

PROVENTOS
41.705,63

868,83

42.574,46

DESCONTOS

154,00
3.562,47

77,25
1.441.18
394,48
868,83

3.067,96
1.468,03

24,67
205,71

4.075,41
1.768.08

17.128,07
25.446,39

12
42.574,46
42.574,46

0,00
0,00
0,00
0.00

25.446,39

0,00 INSS: 42.574,46 IpelRs Prev.3: 0,00 BASE PREV.4: 0,00

BASE F.G.T.S. : 0,00 F.G.T.S. EMPR: 0,00

Ba",,:CIIrazinho

PessoBf>Relalórios Flnanceiros'Resumo da Folha peslJfJ$lJfI10002.php Emissor: Luc;aoalnes Lampert De Souza EX9re: 2012 Data: 2fJ.11.2012 _08:34:43 Pág 1/1
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I
CAMARA MUNICIPAL DE CARAZJNHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

PLANILHA DE RECEITAS

;t.'._

Planilha Caixa: 4352
Data: 26/11/2012
Seq
1

2

Codigo
32876

32877

Conta Descrição
16713 Camara

SUBSIDIOS N0V2012

16713 Camara

SUBSIDlOS N0V2012

Receita
420

437

Reduz Descrição
(16940) INSS

(17116) COTA RECEBIDA IRRF P

7,11

5,39

1I

II

ITOTAL DE REGISTROS : 2

Base: carazinho

Tesourl1ria>PlrmiJha de Lançsmento>/ndusáD r;;ai2_6mitepJsnilh8002.php Emissor. Lur;iana Ines Lampert De SoUZB Ex&n;: 2012 .Da/a: 26-11.2012.08:33:29

Valor Total:

Pâg 111

12,50 I

http://www.carazinho.rs.gov.br


II

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZ/NHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.caf8zinho.rs.gov.br

IRUBRICA I N.FUNC-, IIQUANT.' I""::,:,Te'e!::- "DESCRiÇÃO' -.•..•... -?,.
0010 12 1075.00 SUBSiDIO
0600 2 0.00 SEGURO DE VIDA
0604 4 82.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0605 1 0.00 DESCONTO AUTORIZADO
0606 3 13.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0607 1 2.00 CONSIGNAÇÃO BANRISUL
0713 3 3.00 PENSÃO ALlMENTlclA JUDICIAL VL
0721 6 0.00 PLANO EMPRESA CLARO
0724 1 0.00 DESCONTO FARMACIA SESI
0727 2 0.00 PLANO EMPRESA CLARO-DIFERENÇA
0860 1 0.00 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIAL
R904 12 128.00 %INSS SI SALÀRIO
R913 11 177.50 IRRF SOBRE SALÀRIO

~IPROVENT05IDE5CONT051
42.653,48.

154.00
3.562,47

77,25
1.441,16

394,48
3.087,98
1.468,03

24,67
205,71
705,90

4.082,52
1.773,47

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N. FUNCIONAR 105
BASE PREVI D~NCIA
BASE I.R.R.F
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DIFERENCA

42.653,48 16.977,64
25.675,84

12
42.653,48
42.653,48

0,00
0,00
0,00
0,00

25.675,84

BASE F.G.l.S.:

8mB: carazInho

0,00 INSS:

0,00 F.G.l.S. EMPR:

42.653,48 IpefRs Prev.3:

0,00

0,00 BASE PREV.4: 0,00

Passo8I>Relstórlos FimJnceiros>Resumo de Folha peSl-'8StJfT10002.php Emissor: Luciana Ines LBmpert De Souza E~rc: 2012 Data: ~1'.2012 - 08:37:15 Pl1g 1/1
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZ/NHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

Wlr1IW.carazinho. rs.gov.br

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO
ARQUIVO: DE SALARIO
PERIOOO : 11 I 2012
VINCULO; GERAL

RE$UMO GERAl- LOTAÇÃO: 40101 A40102

N.FUNC.
12
1
2
4
1
3
1
1
3
6
1
2
12
11

QUANT.
1050.00

0.00
0.00
82.00
0.00
13.00
2.00
1.00
3.00
0.00
0.00
0.00

128.00
177.50

DESCRiÇÃO
SUBS 010
DIARIAS
SEGURO DE VIDA
CONSIGNAÇÃO BANRISUL
DESCONTO AUTORIZADO
CONSIGNAÇÃO BANRISUL
CONSIGNAÇAO BANRISUL
DIARIAS PAGAS
PENSA0 ALlMENTlclA JUDICIAL VL
PLANO EMPRESA CLARO
DESCONTO FARMÃCIA SESI
PlANO EMPRESA CLARO-DIFERENÇA
%INSS SI SALARIO
IRRF SOBRE SALÁRIO

PROVENTOS
41.705,63
88B,B3

DESCONTOS

154,00
3.562,47
77,25

1.441,18
394,48
868,B3

3.087,98
1.468,03
24,67
205,71

4.075,41
1.768,08

TOTAL
TOTAL LIQUIDO
N. FUNCIONAR lOS
BASE PREVID~NCIA
BASE I.R.R.F
EMPENHOS
P.EXTRA
RETENCAO
DEDUCAO
DIFERENCA

II

li
BASE F.G,l.S. :

0,00 INSS:

0,00 F.G.T.S. EMPR;

42.574,46 Ipe/Rs Prev.3:

0,00

42.574,46 17.128,07
25.446,39

12
42.574,46
42.574,46

0,00
0,00
0,00
0,00

25.446,39

0,00 BASE PREV.4: 0,00

Ballll:c:arazlnllo

PessOllI>Relatórios Fin8no&iros::oResumoda Folha pes2JssumoOO2.php Emissor: Luciana Ines Lamperl De Souza Exerc: 2012 Da/a: 20-11-2012.08:34:43 Pág 1/1



'"O;:;,';;;oo","'o"'C<od="";;.,---------------------,
N° Credor : 131730 CNPJ: 04088208000165
Nome : CGMP CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAM E
Endereço : RUA MINAS BOGASIAN
Municipio : - CEP:
Banco/Ag./Conta
Telefone Fax:

6rgão
Unidade
Função
Proj/Ativ
Dotação
Elemento

ORDEM DE PAGAMENTO N": 202932
DATA DE EMISSÃO: 19/11/2012

2.670,00
I [ V"o' 'o 'mpeoho

5412012

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores da Cunha
CARAZINHO
54.33302322

89.965.222/0001.52

01 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
: 01 - Câmara Municipal
: 01 • LEGISLATIVA
: 2005. MANUTENÇÂO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL
01.01.01.031.0001.2005.3339033000000.0001
3.3.9.0.33.00.00.00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

LR_e_c_u_rs_o__ l_' L_I_V_R_E -' I ,,,,,,,,,,hoN'
Dados da Ordem de Pagto.

ELEMENTO DESCRIÇÃO

3339033080000 PEDAGIOS
Ref. Nota Fiscal n<>:097827987, de 1811112012

VALOR
136,60
136,60

ANUlADO

0.00
0,00

PAGO

0,00
0,00

SALDO

136,60
136,60

TOTAL DA ORDEM

SALDO ANTERIOR

OUTRAS ORDENS

VALOR RESTANTE

136,60
1.080,30
1.589,70
943,70

OBSERVAÇÕES:

VLR. REF. PAGTO. MENSALIDADE MANUTENÇÃO E PEDAGtOS AUTOMOVEL lINEA 135 PROGRAMA VIA FACIL UNIVIAS PEDAGtOS 2012, CFE. COMPROVANTES
ANEXOS.

Repasses Dados das Retenções

TOTAL 0,00

TOTAL 0,00

UQUIDO DA ORDEM DE PAGTO. 136,60

DATA ;)J,{ 1111t

AGENTE fiNANCEIRO

CREDOR

TESOURARIA

CHEQUE N°

BANCOW
DOCUMENTO N°

PAGUE-5E

RECIBO

RECEBI(EMOS) DO MUNlclPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE Á;

OR EMPENHADO ( ) SALDorrOTAL EMPENHADO

R$
___ /~ __ /___ EM /~ __ / ~ _

CREDOR



CAMARA MUNICIPAL.DE CARAZINHO
Av Flores da Cunha, 799
CARAZlNHO'
54-33302322

NOTA DE EMPENHO N':
DATA DE EMiSSÃO:

npo:

000054
18/01/2012
GL'OBAL

Oad01l do Crfldor:
N° Credor. : 131730 CNPJ: 04.066.206/0001-65
Nome : CGMP CENTRO DE GESTAO.DE MEIOS DE PAGAM E
Endereço : RUA MINAS BOGASIAN. 253
Município CEP: 06013010
Telefone Fax . .

PEDAGtOS -'MENSALIDADE PROGRAMA VIA FAC1L PEOAGIOS 2012)

PEDAGIOS (PEDAGIOS PROGR;AMA VIA FACIL 2012 AUTOMOVEL lINEA) •.••

89965.22210001-52

Órgão 01 - CÂMi\RA MUNICIPAL DE VEREADORES
u'nidade : 01 - Câmara Municipal
Função : 01 - LEGISLATIVA
Subfunção: 031 - ACAO LEGISLATIVA
Programa : 0001 - EXECUÇÃO DA AçÃO LEGISLATIVA
Proj/Atiir :' 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÃMARA MUNICIPAL
Rubrica 3.3:3.9.0.33.00.00.00

, PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
Recurso ; 1 - LIVRE lt-
r

Reduzido : 4617
Licitação : DISPENSA DE LICITAÇÃO
Caraéleristica Peculiar : 000 - NÃO SE APLICA

I,
18.916~CV

16.246,00 .,

__ I
VALOR TO~;"_ I.

• I

i7y.09 I
2.5[JCJ; 1 1

I

I. I
!

I,
!

170,00

2.500,00

VALOR UNITÁRIO

II 5,Id, Mtori"

II Saldo Atual

SEQ. DO EMPENHO N° 276355

PROCESSO DE COMPRA W 000000

AUTORIZJ\ÇAO W 147702

I 'valor~çado 19.000,00

'I val~Empenhado 2.670,00

MATERlAL.OU SERVIÇO

3.3.3.9.0.33.08;00.00 - PEOAGIOS

QUANT

l;

di
; i'l

RESUMO: . -.
VLR. REF. PAGTO. MENsALIDADE MANUTENÇAO E PEOAGIOS AUTÓMOVEL L1NEA '135 PROGRAMA VIA FACIL UNIVIAS

PEDAGIOS 2012, CFE. COMPROVANTES ANEXOS. :'

I
I
i

I ..
. DESTINO: TOTAL 2.67e.CO ,

;

CONTADORIA GERAL PAGUE-SE TESOURARIA

Emissor: lusolmJ Data: 1810112012

i
I

t
I

I

. '

AGENTE FINANCEIRO

..DATA

CREDOR

BANCO N°
DOCUMENTO N'

CHEQUE N"

'.

~'~
Er1ei torlio Vieira

CREDOR

. ,R"ECIBO I -

RECEBI(EMOS) 00 MUNlelplO DE CÀRAZINHO, A IMpORTÂNCIA ABAIXO ESPECfFICAÓA, REFERENTE À:

( ) PARTE 00 VALàR E~PENHADO ( ) SALDOfTOTAL EMPENHADO I

~ ~
EM I I___ EM I / _,

lf



.!:.pd@camaracrz.rs.9_0_v_.b_r _

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:

Extrato [extrato@semparar.net]
domingo, 18 de novembro de 201218:11
camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
Extrato Sem Parar 1Via Fácil - Venc: 2611112012 - Cod. Contr.
:097827987.016969341.07186

SEM"PARAR
~

CENTRO DE GESTÃO DE MEIOS DE PAGAMENTO S/A
Rua Minas Bogasian, 253 - CEP 06013-010 - Osasco - SP
CNPJIMF: 04.088.208/0001-65 - Inse. Estadual: 492.428.502.113

Atendimento: 4002 15 52 (Capitais e regiões Metropolitanas)
0800 015 02 52 (Demais Localidades)
www.viafacil.com.br

"v3....'., MILHÕES
. - - .

Por favor,não responda a este e-mail,este endereço é exclusivo para envio de extratos.

Nome: CAMARA MUNICIPAL OE CARAZINHO
CPF/CNPJ: 89.965.22210001-52
Endereço: AV FLORES DA CUNHA.799
Bairro: CENTRO
CEPo 99500000
Cidade/UF: CARAZINHO - RS
Email: camaracrz@camaracrz.rs.golJ.br

\
Número da Fatura: 097827987
Código do Cliente: 01696934
Banco/Agência: 041/00170
Data de Emissão: 18/11/2012
10. Débito Automático:
Vencimento: 26/1112012 Valor: R$ 136,60

Valores não Tributáveis ,• " ••H: 'I Valores Tributáveis
Descrição
Mensalidade
Total Yributável
ISS (2%)

Qtd.
1

Valor(R$)
12,40
12,40
0,25

Descrição
Passagens
Total não Tributável
Im postos Retidos
TOTAL DA NOTA FISCAL

Qtd.
16

Valor(R$)
124.20
124,20
0,00

136,60

":~,~~ -- Extrato de Pa amento

Placa
IQU-6361
TOTAL

..
Tag
00290-0002872749,'

I.

Pref. Adesão
0,00

Resumo da Sua Fatura
Mensalidade Qtd.

12,40 1
Passagens Qtd. Estacionamento Qtd.

124.20 16 0.00 O
TOTAL(R$)

136,60
136,60

ReferênciaPlaca Referência
IQU-6361 1112012
TOTAL MENS,ALIDADE

Descritivo de Valores Cobrados ao Titular da Fatura
Detalhamento de Mensalidade

Valor(R$) I Placa
12,40

Valor(R$)

12,40

13,40

13,40

6,70
6,70

13,40

13,40
6,70
6.70

3,60
7.30
3.20
3.20
3.20
3.20

13.40
124,20

Valor(R$)
6.70

Cato
1

Descritivo do Veículo: IQU-6361
Detalhamento das Passagens por Pedágio

Praça
FAZENDA VILA NOVA - KM 370,7
DESCENDENTE
MARQUES DE SOUZA - KM 312,8
DESCENDENTE
MARQUES DE SOUZA - KM 312,8 ASCENDENTE 1
FAZENDA VILA NOVA - KM 370,7 ASCENDENTE 1
FAZENDA VILA NOVA - KM 370.7 1
DESCENDENTE
MARQUES DE SOUZA - KM 312,8
DESCENDENTE
FAZENDA VILA NOVA - KM 370,7 ASCENDENTE
FAZENDA VILA NOVA - KM 370,7
DESCENDENTE
MARQUES DE SOUZA - KM 312.8
DESCENDENTE
DAER COXILHA 1
IMBITUVA KM 217 LESTE 1
JOSE BONIFACIO - KM 98.5 - NORTE 1
ONDA VERDE - KM 35.8 - NORTE 1
ONDA VERDE - KM 35.8 - SUL 1
JOSE BONIFACIO - KM 98.5 - SUL 1
MARQUES DE SOUZA - KM 312,8 ASCENDENTE 1

SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE
SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE

SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE

SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE

SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE
SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE
SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE

SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE

Concessionária
SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE

DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRU
CAMINHOS DO PARANA S.A
RODOVIA TRANSBRASILlANA S/A-BO
RODOVIA TRANSBRASILlANA S/A-ON
RODOVIA TRANSBRASILlANA S/A-ON
RODOVIA TRANSBRASILlANA S/A-BO
SULVIAS S/A CONCESSIONARIA DE

16/10/2012-18:27:42
16/10/2012-' 9:08:08
17/10/2012-15:42:12

24/1 0/2012-19:17:17
26/10/2012-17:10:02

17/1012012-16:51 :02

11/1012012-16:00:31

26/1 0/2012-17:53:57

. Data Hora
11110/2012-15:16:57

05/1112012-20:34:02
06/1112012-08:11 :38
06/11/2012-16:02:30
06/1112012-16:47:13

, 08/1112012.20:05:11
08111/2012.2ú:53:41
12111/2012-23:36: 16

, TOTAL PEDÁGIO

Esta fatura será c':'.,siderada quitada após debito em conta corrente ou em cartão de crédito. O não pagamento causará a suspensão automática dos serviços
contratados.
Mantenha sf,mpre atualizados seus dados cadastrais e bancários. Utilize o nosso site www.viafacil.com.br ou nossa
central de at"ndimento ..

1

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.viafacil.com.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.golJ.br
http://www.viafacil.com.br


;1 Impressão - BanrisuI [1354012733917]

BAN.RISUL
AGENCIA:" 0170: - CARAZINHO. ¥

CONTA ..: 04.023341.0-3
NOME ... : CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
IDENTIFICACAQ: 272012112797568941

PARA SIMP~ES CONFERENCIA

SALDO DA CONTA
SALDO LIVRE R$

TOTAL LIVRE ..•.............. R$
INVEST RESGATE AUT R$
TOTAL DISPONIVEL ...•........ R$

INVESTIMENTOS BANRISUL

FUNDO BANRISUL AUTOMATICO
VALOR DA COTA •.•.
QUANTIDADE DE COTAS
VALOR LIQ. P/RESGATE

27/1112012

4,17

4,17
348.838,76
348.842,93

f OS ICAO EM 27ill/2012
2,02728

172.081,65691
348.857,69

Página 1 de 1

-+------------------------------------------------------------------+-
DIA HISTORICO DOCUMENTO V A L o R-+------------------------------------------------------------------+-____________________ MOVIMENTO~ DA CONTA CORRENTE --------------------

SALDO ANT EM 23/11/2012
++ MOVIMENTOS NOV/2012
26 RESGATE AUTOM

DB.FOLRA PGTO
VIA FACIL
SALDO NA DATA

000000
139591
000330

26,12

1.050,00
935,35-
136,60-

4,17

II

_________________ EXTRATO ATE AS 08:37 DE 27/11/2012 -----------------
----------------------------------------------------------------------

S~C0800 646 1515
OUVIDQRIA DaDo 644 2200---------------------------------------_._-----------------------------

https:llww7.banrisul.com. br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura= 1366&Altura=683&Si... 27/11/2012
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